
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О назначении на должность 
аудитора Счетной палаты Республики Дагестан 

Микаилова М.М.

В соответствии со статьей 68 Конституции Республики Дагестан и статьей 5 

Закона Республики Дагестан от 15 ноября 2011 года № 72 «О Счетной палате 

Республики Дагестан и некоторых вопросах деятельности контрольно-счетных 

органов муниципальных образований» Народное Собрание Республики Дагестан 

п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить на должность аудитора Счетной палаты Республики Дагестан 

Микаилова Магомеда Михайловича.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 14 сентября 2025 года.

г. Махачкала 
24 июня 2025 года 
№ 1189-VII НС

Председатель Народног
lP,£l/»lrT\7lnl ГТМГ Т Т о  Г О ,Республики Дате! 3. Аскендеров


